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                                                                                                          Ai Dirigenti Scolastici di

            
  ROMA E PROVINCIA

                                         
OGGETTO: Variazione Organico Sostegno Scuola Infanzia e Primaria a.s.2019/20 – 
                    Deroghe 

 Si comunica che,  l’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio Direzione Generale - Ufficio III
con note  prot. nn. 34874 del 7/10/2019 e 35004 dell’08/10/2019, a seguito di quanto comunicato
dai Dirigenti Scolastici interessati, dispone le seguenti variazioni dei posti di sostegno, per l’a. s.
2019/20:

Infanzia

D. DENOMINAZIONE CODICE MECCAN. CATTEDRE TIPO POSTO

9 IC REGINA ELENA RMIC819001 0,5 EH
10 IC VIA MASCAGNI RMIC8EB00L 0,5 EH
12 IC CARLO LEVI RMIC81100A 1,0 EH
12 IC FIDENAE RMIC812006 0,5 EH
12 IC VIALE ADRIATICO RMIC813002 0,5 EH
12 IC PIAZZA FILATTIERA RMIC8EG00Q 0,5 EH
12 IC VIA SAVINIO RMIC8EH00G 0,5 EH
13 IC ANNA FRAENTZEL CELLI RMIC8EK00L 0,5 EH
13 IC MAHATMA GANDHI RMIC8ES00L 0,5 EH
14 IC VIA F. LAPARELLI RMIC8CK00B 0,5 EH
14 IC VIA ANAGNI RMIC8EU008 0,5 EH
14 IC VIA FERRAIRONI RMIC8EW00X 0,5 EH
15 IC VIALE GIOVAN BATTISTA VALENTE RMIC82300L 0,5 EH
15 IC VIA TOR DE SCHIAVI RMIC8CC007 0,5 EH
15 IC VIA ARETUSA RMIC8E100R 0,5 EH
15 IC VIA P.R. PIROTTA RMIC8E200L 0,5 EH
16 IC VIA DELLE ALZAVOLE RMIC83100G 0,5 EH
16 IC MARIA GRAZIA CUTULI RMIC83200B 1,0 EH
16 IC MARTIN LUTHER KING RMIC85300C 1,0 EH
16 IC SAN VITTORINO CORCOLLE RMIC8CN00V 0,5 EH
16 IC CASTELVERDE RMIC8CP00E 0,5 EH
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16 IC VILLAGGIO PRENESTINO RMIC8CQ00A 1,0 EH
16 IC DONATELLO RMIC8E5004 0,5 EH
16 IC VIA EMILIO MACRO RMIC8E600X 0,5 EH
16 IC VIA ACQUARONI RMIC8E700Q 0,5 EH
16 IC VIA SAN BIAGIO PLATANI RMIC8E800G 1,0 EH
16 IC VIA MOTTA CAMASTRA RMIC8E900B 1,0 EH
16 IC VIA POSEIDONE RMIC8FB007 0,5 EH
16 IC VIA MEROPE RMIC8FC003 1,0 EH
17 IC VIA CENEDA RMIC8GE009 0,5 EH
18 IC RAFFAELLO RMIC83700E 1,0 EH
18 IC RITA LEVI MONTALCINI RMIC8B6004 1,0 EH
18 IC VIA PASQUALE STABILINI RMIC8GA002 0,5 EH
18 IC VIA DEL CALICE RMIC8GF005 0,5 EH
18 IC CIRCONVALLAZIONE TUSCOLANA RMIC8GG001 1,0 EH
18 IC VIA DELL'AEROPORTO RMIC8GH00R 0,5 EH
19 IC VIA ARISTIDE LEONORI RMIC8FF00E 0,5 EH
20 IC INDRO MONTANELLI RMIC86100B 0,5 EH
20 IC G. PALLAVICINI RMIC8B0005 0,5 EH
20 IC MARTA RUSSO RMIC8B1001 1,0 EH
20 IC BRUNO FINETTI RMIC8CW00P 1,0 EH
20 IC LARGO DINO BUZZATI RMIC8F100B 1,0 EH
21 IC VIA DELLE AZZORRE RMIC84000A 1,0 EH
21 IC TULLIA ZEVI RMIC8FQ006 1,0 EH
22 IC MACCARESE RMIC8DJ006 1,0 EH
22 IC TORRIMPIETRA RMIC8DK002 1,0 EH
22 IC GIOVAN BATTISTA GRASSI RMIC8DL00T 0,5 EH
22 IC PORTO ROMANO RMIC8DM00N 0,5 EH
23 IC VIA DELL'ORATORIO DAMASIANO RMIC8GY00R 1,0 EH
24 IC NANDO MARTELLINI RMIC86500P 1,0 EH
24 IC LARGO ORIANI RMIC8FT003 0,5 EH
24 IC VIA FABIOLA RMIC8FV00P 1,0 EH
24 IC VIA DI BRAVETTA RMIC8FX00A 1,0 EH
25 IC VIA MONTE ZEBIO RMIC8GW005 2,0 EH
26 IC VIA CORNELIA RMIC8G1002 0,5 EH
26 IC VIA SORISO RMIC8GL00N 1,0 EH
27 IC PIO LA TORRE RMIC846009 1,0 EH
27 IC VIA FERDINANDO BORROMEO RMIC8G300N 1,0 EH
28 IC VIA CASSIA KM 1694 RMIC85800G 1,0 EH
28 IC VIA BACCANO RMIC863003 0,5 EH
28 IC PUBLIO VIBIO MARIANO RMIC86700A 0,5 EH
28 IC KAROL WOJTYLA RMIC8AG009 0,5 EH
29 IC TOLFA RMIC89400P 0,5 EH
29 IC E. GALICE RMIC8B900G 1,0 EH
29 IC PIAZZALE DELLA GIOVENTU' RMIC8CA00G 1,0 EH
29 IC VIA BARBARANELLI RMIC8GN009 1,0 EH
29 IC VIA XVI SETTEMBRE RMIC8GQ00R 1,0 EH
30 IC TOMMASO SILVESTRI RMIC871002 0,5 EH
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30 IC SAN FRANCESCO RMIC872007 1,0 CH
30 IC MANZIANA RMIC87300N 1,0 EH
30 IC MARINA DI CERVETERI RMIC891007 0,5 EH
30 IC SALVO D'ACQUISTO RMIC8DC00T 1,0 EH
31 IC CAPENA RMIC868006 0,5 EH
31 IC FIANO ROMANO RMIC87400D 1,0 EH
31 IC RIANO RMIC876005 1,0 EH
32 IC LUIGI PIRANDELLO RMIC875009 1,0 EH
32 IC SANDRO PERTINI RMIC87800R 1,0 EH
32 IC RAFFAELLO GIOVAGNOLI RMIC884004 1,0 EH
32 IC LOREDANA CAMPANARI RMIC88700G 1,0 EH
32 IC VIA ROBERTO PARIBENI RMIC8CB00B 1,0 EH
33 IC LEONARDO DA VINCI RMIC898002 1,0 EH
33 IC ALBERTO MANZI RMIC89900T 0,5 EH
33 IC EDUARDO DE FILIPPO RMIC8AF00D 1,0 EH
33 IC GIUSEPPE GARIBALDI RMIC8AH005 1,0 EH
33 IC GIOVANNI XXIII RMIC8DT00T 1,0 EH
33 IC EDUARDO DE FILIPPO RMIC8DU00N 1,0 EH
33 IC MONTECELIO RMIC8G400D 1,0 EH
34 IC VINCENZO PACIFICI RMIC892003 0,5 EH
34 IC TIVOLI CENTRO RMIC89300V 0,5 EH
34 IC VILLA ADRIANA RMIC8G0006 1,0 EH
35 IC VICOVARO RMIC8AL00A 0,5 EH
35 IC SUBIACO RMIC8DZ00R 1,0 EH
36 IC ZAGAROLO RMIC8A600D 1,0 EH
36 IC GIUSEPPE GARIBALDI RMIC8AD00T 0,5 EH
36 IC SAN CESAREO RMIC8AE00N 0,5 EH
36 IC RITA LEVI MONTALCINI RMIC8B300L 0,5 EH
36 IC CAVE RMIC8CD003 1,0 EH
36 IC MAMELI RMIC8DQ001 0,5 EH
36 IC PIERLUIGI DA PALESTRINA RMIC8DR00R 0,5 EH
36 IC KAROL WOJTYLA RMIC8DS002 1,0 EH
37 IC PAOLO BORSELLINO RMIC8AC002 1,0 EH
37 IC DUILIO CAMBELLOTTI RMIC8AP00T 0,5 EH
37 IC LEONIDA MONTANARI RMIC8AQ00N 1,0 EH
37 IC DON LORENZO MILANI RMIC8AT005 0,5 EH
37 IC SAN NILO RMIC8BU00G 1,0 EH
37 IC VIA DON BOSCO - FRASCATI RMIC8C3007 1,0 EH
37 IC VIA RISORGIMENTO - FRASCATI I RMIC8DE00D 1,0 EH
38 IC LEONE XIII RMIC80100Q 0,5 EH
38 IC CARDINAL ORESTE GIORGI RMIC8BD00C 0,5 EH
38 IC COLLEFERRO I RMIC8C200B 0,5 EH
38 IC LABICO RMIC8CE00V 1,0 EH
38 IC COLLEFERRO II RMIC8DG005 0,5 EH
39 IC LARIANO RMIC8BR004 0,5 EH
39 IC VELLETRI NORD RMIC8D500D 1,0 EH
39 IC GINO FELCI - VELLETRI SUD EST RMIC8F700A 1,0 EH
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39 IC VELLETRI SUD OVEST RMIC8F8006 1,0 EH
39 IC VELLETRI CENTRO RMIC8F9002 0,5 EH
40 220 C.D. CIAMPINO I RMEE220001 1,0 EH
40 221 C.D. CIAMPINO II RMEE22100R 1,0 EH
40 IC MARINO CENTRO RMIC8A100A 1,0 EH
40 IC SANTA MARIA DELLE MOLE RMIC8A400T 1,0 EH
40 IC PRIMO LEVI - FRATTOCCHIE RMIC8A7009 1,0 EH
41 IC PESTALOZZI RMIC8A9001 1,0 EH
41 IC ARDEA III RMIC8C800A 1,0 EH
41 IC ARDEA I RMIC8C9006 0,5 EH
41 IC VIA DELLA TECNICA RMIC8D400N 1,0 EH
41 IC ARDEA II RMIC8DA006 0,5 EH
41 IC SANTA PROCULA RMIC8G7001 1,0 EH
42 IC VITO VOLTERRA RMIC8A3002 1,0 EH
42 IC ANTONIO GRAMSCI RMIC8AX006 1,0 EH
42 IC LOCALITA' CECCHINA RMIC8AY002 0,5 EH
42 IC GIUSEPPE GARIBALDI RMIC8BA001 1,0 EH
42 IC MARIANNA DIONIGI RMIC8BH00Q 0,5 EH
42 IC FRANCESCO DE SANCTIS RMIC8BJ00G 0,5 EH
42 IC ALBANO LAZIALE RMIC8GB00T 1,0 EH
43 307 C.D. NETTUNO RMEE30700B 0,5 EH
43 IC ANZIO I RMIC8C500V 1,0 EH
43 IC ANZIO V RMIC8C600P 0,5 EH
43 IC ANZIO III RMIC8C700E 1,0 EH
43 IC NETTUNO II RMIC8D1006 1,0 EH
43 IC ANZIO II RMIC8DF009 1,0 EH

   Primaria

D. DENOMINAZIONE CODICE MECCAN. CATTEDRE TIPO POSTO

9 IC Via Guicciardini RMIC817009 1,0 EH

10 IC Via U. Boccioni RMIC8D7005 1,0 EH

10 IC Via P.A. Micheli RMIC8D8001 1,5 EH

10 IC Via Volsinio RMIC8D900R 1,0 EH

10 IC L. Settembrini RMIC8EA00R 1,0 EH

10 IC Via Mascagni RMIC8EB00L 1,0 EH

12 IC Uruguay RMIC80700P 2,0 EH

12 IC Uruguay RMIC80700P 0,5 DH

12 IC Fidenae RMIC812006 1,0 EH

12 IC Vle Adriatico RMIC813002 1,0 EH

12 IC R. Fucini RMIC821001 1,0 EH

12 IC B. Munari RMIC8B400C 1,0 EH

12 IC Pza Minucciano RMIC8ED008 1,0 EH

12 IC Piazza Capri RMIC8EF00X 1,0 EH

12 IC Via M. Bandello RMIC8EJ00R 1,0 EH

13 IC Via Poppea Sabina RMIC8G800R 1,0 EH
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13 IC G. Palombini RMIC820005 1,0 EH

13 IC Via Casal Bianco RMIC82200R 1,0 EH

13 IC Via F. Santi RMIC8B5008 1,0 EH

13 IC A. Fraentzel Celli RMIC8EK00L 1,0 EH

13 IC Pza G. Gola RMIC8EN004 1,0 EH

13 IC Via M.N. Nicolai RMIC8ER00B 1,0 EH

13 IC Mahatma Gandhi RMIC8ES00L 1,0 EH

14 IC A. Manzi RMIC82400C 1,0 EH

14 IC Via F. Laparelli RMIC8CK00B 1,0 EH

14 IC Vle della Venezia Giulia RMIC8ET00C 1,0 EH

14 IC Via L. dal Verme RMIC8EV004 1,0 EH

14 IC Via F. Ferraironi RMIC8EW00X 1,0 EH

15 IC Vle G.B. Valente RMIC82300L 1,0 EH

15 IC Via Aretusa RMIC8E100R 1,0 EH

15 IC Lgo G.Cocconi RMIC8E300C 1,0 EH

15 IC Olcese RMIC8EX00Q 1,0 EH

16 IC Via delle Alzavole RMIC83100G 1,0 EH

16 IC A. De Curtis RMIC85200L 1,0 EH

16 IC Marco Polo RMIC855004 1,0 DH

16 IC Castelverde RMIC8CP00E 1,0 EH

16 IC Nuovo Ponte di Nona RMIC8CR006 1,0 EH

16 IC Via Marelli RMIC8E4008 1,0 EH

16 IC Donatello RMIC8E5004 1,0 EH

16 IC Via S. Biagio Platani RMIC8E800G 2,0 EH

16 IC Via Casale del Finocchio RMIC8FA00B 1,0 EH

16 IC Via Poseidone RMIC8FB007 1,0 EH

16 IC Via Merope RMIC8FC003 1,0 EH

17 IC Via Latina RMIC8CV00V 1,0 EH

18 IC P.M. Corradini RMIC82800Q 1,0 EH

18 IC Fontanile Anagnino RMIC83500V 1,0 EH

18 IC Via G. Messina RMIC839006 1,0 EH

18 IC R. Levi Montalcini RMIC8B6004 1,0 EH

18 IC Vle dei Consoli RMIC8G6005 1,0 EH

18 IC Via del Calice RMIC8GF005 1,0 EH

18 IC Cne Tuscolana RMIC8GG001 1,0 EH

19 IC Via Padre Semeria RMIC8FD00V 1,0 EH

19 IC Via A. Leonori RMIC8FF00E 1,0 EH

20 IC I. Montanelli RMIC86100B 1,0 EH

20 IC D. Purificato RMIC869002 1,0 EH

20 IC M. Russo RMIC8B1001 1,0 EH

20 IC Orsa Maggiore RMIC8B200R 1,0 EH

20 IC Via Laurentina RMIC8CX00E 1,0 EH

20 IC Lgo D. Buzzati RMIC8F100B 1,0 EH

20 IC Via Frignani RMIC8FH006 1,0 EH

21 IC Fanelli - Marini RMIC834003 1,0 EH
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21 IC Marco Ulpio Traiano RMIC83600P 1,0 EH

21 IC W.A. Mozart RMIC85100R 1,0 EH

21 IC A. Leonori RMIC854008 1,0 EH

21 IC Mar dei Caraibi RMIC8FL003 1,0 EH

21 IC Via Mar Rosso RMIC8FM00V 2,0 EH

21 IC Alessandro Magno RMIC8FP00A 1,0 EH

21 IC T. Zevi RMIC8FQ006 1,0 EH

21 IC Via F. Cilea RMIC8FR002 1,0 EH

22 IC Maccarese di Fiumicino RMIC8DJ006 1,0 EH

22 IC Porto Romano di Fiumicino RMIC8DM00N 1,0 EH

22 IC Lido del Faro di Fiumicino RMIC8DN00D 1,0 EH

23 IC Fratelli Cervi RMIC85600X 1,0 EH

23 IC Via Affogalasino RMIC8B800Q 1,0 EH

23 IC Via Cutigliano RMIC8F2007 1,0 EH

23 IC Via G. Bagnera RMIC8FS007 2,0 EH

23 IC Via dell'Oratorio Damasiano RMIC8GY00R 1,0 EH

24 IC Via A. Crivelli RMIC8F000G 1,0 EH

24 IC Via dei Torriani RMIC8FW00E 1,0 EH

24 IC Via di Bravetta RMIC8FX00A 1,0 EH

25 IC Via L. Rizzo RMIC848001 1,0 EH

25 IC Via Monte Zebio RMIC8GW005 2,0 EH

26 IC Via Cornelia RMIC8G1002 1,0 EH

26 IC Via Ormea RMIC8G200T 1,0 EH

26 IC Lgo San Pio V RMIC8GK00T 1,0 EH

26 IC Via Casalot RMIC8GM00D 1,0 EH

27 IC Pio La Torre RMIC846009 1,0 EH

27 IC Via F. Borromeo RMIC8G300N 1,0 EH

27 IC Via P.Maf RMIC8G5009 1,0 EH

27 IC Octavia RMIC8GS00T 2,0 EH

27 IC P. Stefanelli RMIC8GU00D 2,0 EH

27 IC Via S.C. Donati RMIC8GV009 1,0 EH

28 IC La Giustiniana RMIC85900B 2,0 EH

28 IC Via Baccano RMIC863003 1,0 EH

28 IC Lgo Castelseprio RMIC86400V 1,0 EH

28 IC K. Wojtyla RMIC8AG009 1,0 EH

28 IC Parco di Veio RMIC8BV005 1,0 EH

29 IC di Tolfa RMIC89400P 1,0 EH

29 IC E. Galice RMIC8B900G 1,0 EH

29 IC Ple della Gioventù RMIC8CA00G 1,0 EH

29 IC Via XVI Settembre RMIC8GQ00R 1,0 EH

30 IC T. Silvestri di Trevignano RMIC871002 1,0 EH

30 IC di Manziana RMIC87300N 1,0 EH

30 IC di Marina di Cerveteri RMIC891007 1,0 EH

30 IC Cena di Cerveteri RMIC8DD00N 1,0 EH

30 1° IC Ladispoli RMIC8DX005 1,0 EH
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30 1° IC Ladispoli RMIC8DX005 1,0 DH

30 3°IC Ladispoli RMIC8DY001 1,0 EH

30 IC di Bracciano RMIC8GJ002 1,0 CH

31 IC di Campagnano RMIC86600E 1,0 EH

31 IC di Capena RMIC868006 1,0 EH

31 IC di Civitella San Paolo RMIC870006 1,0 EH

31 IC di Fiano Romano RMIC87400D 1,0 EH

31 IC di Riano RMIC876005 1,0 EH

31 IC Olga Rovere di Rignano RMIC877001 1,0 EH

31 IC G.Pitocco RMIC88100L 1,0 EH

31 IC B. Rizzo di Formello RMIC88500X 2,0 EH

32 IC Luigi Pirandello RMIC875009 1,0 EH

32 IC Sandro Pertini RMIC87800R 1,0 EH

32 IC Espazia di Monterotondo RMIC88000R 1,0 EH

32 IC L.Campanari RMIC88700G 1,0 EH

32 IC di Mentana RMIC8CB00B 1,0 EH

33 IC don Lorenzo Milani RMIC897006 1,0 EH

33 IC don Lorenzo Milani RMIC897006 1,0 CH

33 IC Leonardo da Vinci RMIC898002 1,0 EH

33 IC A. Manzi RMIC89900T 1,0 EH

33 IC E. De Filippo RMIC8AF00D 1,0 EH

33 IC E. De Filippo RMIC8AF00D 1,0 DH

33 IC G. Garibaldi RMIC8AH005 2,0 EH

33 IC di Palombara Sabina RMIC8AK00E 1,0 EH

33 IC E. De Filippo RMIC8DU00N 1,0 EH

34 5° IC Bagni di Tivoli RMIC89000B 1,0 EH

34 2° IC Via dei Pini RMIC89300V 1,0 EH

34 IC C. B. Conte di Cavuor RMIC8BF004 1,0 EH

34 1° IC Via del Collegio RMIC8F600E 1,0 EH

35 IC di Subiaco RMIC8DZ00R 1,0 EH

36 IC G.Mameli di Palestrina RMIC8DQ001 1,0 EH

36 IC K. Wojtyla di Palestrina RMIC8DS002 1,0 EH

37 IC P. Borsellino RMIC8AC002 1,0 EH

37 IC San Nilo di Grottaferrata RMIC8BU00G 1,0 EH

37 1° IC di Frascati RMIC8DE00D 2,0 EH

38 IC di Segni RMIC8AZ00T 1,0 EH

38 IC Cardinal O. Giorgi RMIC8BD00C 2,0 EH

38 1° IC Colleferro RMIC8C200B 1,0 EH

38 IC A. De Gasperidi RMIC8DB002 2,0 EH

38 2° IC don Bosco RMIC8DG005 2,0 EH

39 IC di Velletri sud-ovest RMIC8F8006 1,0 EH

39 IC di Velletri Centro RMIC8F9002 1,0 EH

40 220° CD V. Bachelet RMEE220001 1,0 EH

40 221° CD Ciampino II RMEE22100R 1,0 EH

40 IC Marino Centro RMIC8A100A 1,0 EH
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40 IC Santa Maria delle Mole RMIC8A400T 1,0 EH

40 IC P. Levi - Frattocchie RMIC8A7009 1,0 EH

41 IC Quinto Orazio Flacco RMIC8A8005 1,0 EH

41 IC E. Pestalozzi RMIC8A9001 1,0 EH

41 3° IC Nuova Florida RMIC8C800A 1,0 EH

41 IC di Pomezia RMIC8D400N 1,0 EH

41 IC Santa Procula RMIC8G7001 2,0 EH

42 IC Vito Volterra di Ariccia RMIC8A3002 1,0 EH

42 IC loc. Cecchina di Albano RMIC8AY002 1,0 EH

42 IC G. Garibaldi di Genzano RMIC8BA001 1,0 EH

42 IC di Albano Laziale RMIC8GB00T 1,0 EH

43 1° IC Anzio RMIC8C500V 1,0 EH

43 5° IC Anzio RMIC8C600P 1,0 EH

43 3° IC Via Machiavelli RMIC8C700E 1,0 EH

43 2° IC di Nettuno RMIC8D1006 1,0 EH

43 4° IC di Nettuno RMIC8D300T 1,0 EH

    IL DIRIGENTE
                         Rosalia Spallino

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93)
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